
 

 

 
 

  
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 171/2021 
 privind modificarea anexei nr. 1 la H.C.L. Târgu Secuiesc nr. 30/2015 privind aprobarea 

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Târgu Secuiesc, în sensul 
revocării poziției nr. 26 

 

        Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc judeţul Covasna, 
               Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind modificarea Anexei nr. 1 la H.C.L. Târgu Secuiesc nr. 30/2015 privind aprobarea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Târgu Secuiesc, în sensul 
revocării poziției nr. 26, 
               Luând în considerare prevederile art. 354 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare,   
               În temeiul art. 129 alin. (2) lit. c., art. 129 alin. (14), art. 139 alin. (3) lit.g. și art. 196 alin. (1) 
lit. a. din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

        Art. 1. – Se aprobă modificarea anexei nr. 1 la H.C.L. Târgu Secueisc nr. 30/2015 privind 
aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Târgu Secuiesc, în 
sensul revocării poziției nr. 26. 

       Art. 2. – Pozițiile începând cu nr. 27 se renumerotează în mod corespunzător. 
       Art. 3. – Primarul municipiului Târgu Secuiesc prin aparatul de specialitate va aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.       

 
 
 

 Târgu Secuiesc, la 24 noiembrie 2021 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                        CONTRASEMNEAZĂ 
   Molnár Lajos - Zoltán                                     SECRETAR GENERAL                                                                    

                      Tóth Csilla -Enikő     
 
 
 

 


